
Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

Ukradená čtyřkolka !!!

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

Autor
danyquad

Publikováno: 10.02.2014 14:57:16

Dne 8.2. byla při závodech v Lučivné ukradena čtyřkolka Can-am Outlander Max 800R XT-P model 2011.
Čtyřkolka má výrazné polepy, ale plasty jsou žluté s černým krytem airboxu. Stroj nemá sedadlo
spolujezdce, ale pouze set tool box (malé pouzdro).  Tento Outlander má mnoho tuningových dílů a je
prakticky nezaměnitelný s jinou čtyřkolkou! Kola jsou stejná jak na obrázku (ITP) ale pneumatiky byly
úplně nové ITP Terracross 26", na čtyřkolce jsou tlumiče Fox Podium, Power Commander V. s lambda
sondou, výfuk Leonelli, sání s klapkou 50 mm, motor má válce o obsahu 840 ccm - vrtání 93mm,
ramena jsou atypicky vyztužena, variátor je CVTech, chladič je atyp - větší z auta, vodní pumpa je
tuningová - atyp na zakázku (není jiný kus u nás). Žádáme všechny čtyřkolkáře, aby byli ostražití při
nákupu použitých tuningových dílů nebo aby věnovali pozornost pokud by se někde vyskytl dlouhý
tuněný Outlander se servem, s červenými válci, s čevenou vodní pumpou a bez sedadla spolujezdce.
Pokud bude pachatel chtít čtyřkolku zprovoznit, bude potřebovat koupit klíček a ten nechat na servise
spárovat s jednotkou!  V případě, že budete mít nějaké informace k této čtyřkolce, kontaktujte prosím
tel. +43 6764135304 nebo +420 774166661

 

 

 

 
tytyty 10.02.2014 17:00:07

svine, komu to svihli? tobe?
oldgreen 10.02.2014 19:09:57

Tak je mi to líto, ale ta už bude za kopečkama, že by Polsko? :
danyquad 10.02.2014 19:35:42

tytyty> není to moje kolka, jen jsem pomohl se zveřejněním. Jako čtyřkolkáři mi to
není lhostejný.
dobryman 10.02.2014 20:34:08

:[ začít zlodějům řezat ruce - jestli si to dá nějaká strana do programu tak možná
půjdu zase po 20 letech k volbám :[
lemricka 10.02.2014 20:43:05

Stránka 1/19
15.07.2014 10:30:58

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33


Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

říkám bez okolku kurvy to sou :-(
Mike2 10.02.2014 21:01:50

Už to sdílíme i na FB, jsou to kurvové, sekat jim ruce hajzlům a to hned pod bradou !!!!
PeterSoftak 10.02.2014 21:22:05

Je to smutné. Hlavne mna mrzí že ten chlap maká jek vul, aby si to kúpil nacpal do
toho penez, práce na doplnkoch a tuningu a nejaká piča to prodá za pár korun na
náhradní díle. Môj typ je tiež že to skončilo v Polsku. Bych temu čurákovi rozlámal
všetky kosti v tele nech do smrti jazdí na kryplkáre a žere slámkú z kelímku dpč. :[ :[
:[ :[ :[ :[ (sory za vyjadrování len su vytočený)
Josejose 10.02.2014 23:15:00

PeterSoftak> Máš recht Peťane a navíc Ivoš i s Martinou jsou kolkaři tělem i duší a těm
skurvencům co to šlohli přeji, aby se našli a pak za to trpěli :[ :[ :[
manas76 11.02.2014 06:51:38

Josejose> Víš jak to u nás chodí ... (n) I kdyby ho chytli, dostane podmínku tak na dva
roky a v občanskopráveom konaní si bude poškodený od neho vymáhať náhradu škody,
kde súd bude trvať najmenej rok. Páchateľovi uloží povinnosť nahradiť škodu, ale ten je
určite nezamestnaný, takže mu nemá co vzít súd ani executor...Už mi pár podobných
případu prošlo rukama a chce se mi blejt ... (u) (u) (u)
Josejose 11.02.2014 15:15:12

manas76> Právě proto že vím stejně jako ty jak to chodí, tak bych těm kurvám sám
usekl ruky až u ramen, aby se ani nenažraly :[
štír 16.02.2014 21:32:21

To je zase prasárna..další kolka (n) (n) :-( :[ To aby u každýho srazu někdo hlídal +o(
Oooneil 17.02.2014 12:50:58

Taky jsem to sdílel na FB... Přeju ať se najde.. Já jdu k soudu 24.2., ta moje se naštěstí
našla...
petyspedrospeka 17.02.2014 15:05:01

To je hnussss,SVINĚ zlodějské !!
štír 17.02.2014 17:43:17

Oooneil> (y) Doufám že vcelku
Jarin4X4 17.02.2014 18:41:57

Kdyby zloděj věděl co ho čeká a nemine kdyby ho majitel chytil u kolky,myslím si že by
si to hodně rychle rozmyslel : jsou to zmrdi zlodějský :-(
olmik 19.02.2014 14:00:14

chytnout ho u moji kolky tak bych si pak sel sednout spis ja :[
Kosťa_Kostič 20.02.2014 12:21:07

to jedině kdyby pak čerti našli mrtvolu :lol:
jakubfruni 20.02.2014 16:16:22

Jarin4X4>Kdyby zloděj věděl co ho čeká a nemine kdyby ho majitel chytil u

Stránka 2/19
15.07.2014 10:30:58

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

kolky,myslím si že by si to hodně rychle rozmyslel : jsou to zmrdi zlodějský :-(

  bohužiaľ dnes sú to feťáci ktorý to pre niekoho kradnú, a neváhajú majiteľovi v
prípade nebezpečenstva ublížiť tým že vytiahnu zbraň, nožík a podobné veci. Takže
niekedy je strata štvorkolky možno to lepšie čo majiteľa čakalo.  :´-( :
Sobol 21.02.2014 18:30:49

Kopíruju z jedné klubovny. Další čorka (n) (n) 
http://motorky.bazos...480949/Suzuki-KQ.php
Oooneil 23.02.2014 19:56:18

štír>Oooneil> (y) Doufám že vcelku

Jojo bez škrábnutí, ona totiž v době krádeže měla roztrženej řemen :lol: Zloděj uvedl
do protokolu že se jí snažil nastartovat roztlačením :lol: :lol: :lol: Chyběl mu k tomu
pouze klíček a řemen :lol:
štír 23.02.2014 20:04:35

Oooneil> tak to je bezva, kéž by se našlo více kolek bez škrábnutí :-DD
mined 10.03.2014 21:58:44

Jsem další z poškozených a ani se mi nechce nic popisovat.Nikomu bych to nepřál,jen
beznaděj. (n)
Sobol 10.03.2014 22:01:39

mined> Kurva to si děláš prdel!!!!! Ty vole měli byseme založit domobranu :[ :[ :[
Michall 10.03.2014 22:02:24

mined> Si děláš prdel né? Jsi ji prodával snad ?
mined 10.03.2014 22:03:22

Michall> jo chtěl jsem jít do kamen
Sobol 10.03.2014 22:04:21

mined> Jak se to stalo???
tomas87 10.03.2014 22:07:15

mined> ku.vy hlavně at se najde
mined 10.03.2014 22:07:16

Sobol> co mám napsat?Čtyři zámky překonali a ukradli ji.
Michall 10.03.2014 22:09:23

mined> A někdo se inzerát ozval?A byl okouknout?
mined 10.03.2014 22:11:02

Jen jeden telefon,ale u mě doma nebyl.
Jindřiška 10.03.2014 22:12:41

mined>Jsem další z poškozených a ani se mi nechce nic popisovat.Nikomu bych to
nepřál,jen beznaděj. (n)

Stránka 3/19
15.07.2014 10:30:58

Motorkáři.cz

http://motorky.bazos.cz/inzerat/32480949/Suzuki-KQ.php


Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

 Miloši hrozný :-( je mi to fakt líto, naděje umírá poslední a věřím, že se najde.
dobryman 10.03.2014 22:14:52

... soucítím a držím palce (n) - výjimečně souhlasím se sobolem a něco jako
domobrana (možná společný postup s motorkářema) by nebyla na škodu ...
mined 10.03.2014 22:16:26

Jindřiška> policajtům jsem řekl,že ani v nejmenším nevěřím,že ji najdou.
Sobol 10.03.2014 22:18:40

mined>Sobol> co mám napsat?Čtyři zámky překonali a ukradli ji.

  Chlape držím palce a kdyby je náhodou chytli, tak dej vědět přijedu to je pomoct
vyléčit :[
Jindřiška 10.03.2014 22:23:27

mined>Jindřiška> policajtům jsem řekl,že ani v nejmenším nevěřím,že ji najdou.

 Je to divný, jste tam taková prdel světa, všechny báby vědí kdo s kým a že někdo v
noci páčí 4kolku z garáže a stříhá pletivo, to neslyšej :o
Sobol 10.03.2014 22:33:02

Jindřiška> V noci báby spí. Taky sem si říkal že se mi nic nemůže stát. Auto navíc
parkuju pod oknem kde spím. Ráno vylezu, vypáčená boční okna a všechno v pr...
Odnosit to nebylo na pár vteřin.
mined 10.03.2014 22:38:38

Jen pár fotek.

 

pirda 11.03.2014 02:23:13

Mined měl dělané držáky blástrů a středy kol jsou ze silonu.Jsou to kurvy zasraný (n)
(n)
olmik 11.03.2014 06:46:56

co napsat :-| musi to bejt hroznej pocit (n)
Bobr700R 11.03.2014 07:49:44

mined> Když ti náhodou ten jeden volal, neřekl jsi mu adresu?
mined 11.03.2014 12:02:35

Bobr700R> ne,ne.
mined 11.03.2014 12:07:17

Ještě jeden obrázek a už na to seru.Už nemám chuť nic řešit. (n)  

Jarin4X4 11.03.2014 17:37:03

Stránka 4/19
15.07.2014 10:30:58

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

mined> Je mi to moc líto :´-( Jsou to zmrdi zasraný (n) (n) (n)
mined 11.03.2014 17:48:12

Jarin4X4> mě taky a nikomu bych to nepřál (n)
mined 12.03.2014 15:29:05

Tak sem měl ještě malou naději,ale už i ta je v kopru.Mám pojištěnej barák a
domácnost.Pamatuju si,že mi tenkrát říkal:co je pod zámkem-je pojištěné.Dnes mi
volal likvidátor a ptal se mě,jestli měla kolka registrační značku.Uvedl jsem že ano a on
mi sdělil v tom případě se to na ni nevztahuje.Vidím rudě.Toť vše. (n)
wocis 12.03.2014 15:37:30

mined>...Uvedl jsem že ano a on mi sdělil v tom případě se to na ni nevztahuje.Vidím
rudě.Toť vše. (n)

  Vezmi pojišťovací smlouvu, všeobecné podmínky z doby podpisu + případné dodatky
a čti. To že ti řekne, že se to na to nevztahuje, ještě neznamená, že mluví pravdu.
Každopádně pokud se nevztahuje, tak okamžitě vypovědět a založit jinde...  Co se
pojišťováků týče, tak je řadím do stejné sorty lidí jako autobazar-zmrdy (neber osobně,
pokud pojišťovák je nějaký tvůj známý).  Pevný nervy.  Já objednal toto: 
http://cgi.ebay.com/...e=ADME:X:AAQ:US:1123  i když je mi jasné, že se to dá lehce
odstranit tímto:  http://www.ebay.com/...&hash=item27e03035af nebo něčím
podobným.  Ale pro ten pocit, si to na kolku nandám.
mined 12.03.2014 15:48:49

Naše zákony jsou stavěný pro kdejakýho zmrda,ale poškozenej utírá jen hubu. (n)
wocis 12.03.2014 16:06:19

Ještě by stálo za to, kdyby tady uživatelský profil, případně jen detail, byl viditelný jen
vzájemně pro ty, které mám v přátelích.  Příjde mi, když jsem nad tím uvažoval, jako
docela zajímavý způsob pro zloděje - prostě si vybere kolku, lokalitu, případně
město/vesnici (to vše máme v profilech), pak se může podívat na tvoje výlevy ve fóru,
které třeba upřesní kde bydlíš, no a nakonec si pro kolku dojede.  Neříkej mi, že nějaký
náhodný zloděj půjde a překoná 4 zámky nebo kolik jste to psali. To je buď na
objednávku a nebo najistotu.  Jak jinak by to ten člověk věděl, že máš doma kolku?
Buď prostě odsud, nebo to je někdo z okolí - teda samozřejmě, pokud ji nenecháš stát
před barákem na hlavní silnici nebo ji nešlohne někdo na srazu/akci...  Každopádně to
je k nasrání.
pecer 12.03.2014 16:36:46

Já objednal toto: http://cgi.ebay.com/...e=ADME:X:AAQ:US:1123  i když je mi jasné,
že se to dá lehce odstranit tímto: http://www.ebay.com/...&hash=item27e03035af
nebo něčím podobným.  je zajímavé, že za zabezpečení dáš jednou tolik jako za jeho
vyrušeni :[
Sobol 12.03.2014 18:08:35

wocis> Prosím tě nepleť si pojmy s dojmy. Pojištění domácnosti nemá s pojištěním
motorvých vozidel nic společnýho. Případně se vztahuje na vybavení garáže a věcí v
ních uložených. Musel by mít kolku pojištěnou proti krádeži. Něco si o tom přečti a pak
se rozčiluj. Ještě jen s pojištěním nemám nic společnýho (s)

Stránka 5/19
15.07.2014 10:30:58

Motorkáři.cz

http://cgi.ebay.com/ws/eBayISAPI.dll?ViewItem&item=171048496919&ssPageName=ADME:X:AAQ:US:1123
http://www.ebay.com/itm/Anti-Tracker-for-GPS-GSM-GPRS-SIGNAL-DEVICE-/171264980399?pt=Accessoires_GPS&hash=item27e03035af
http://cgi.ebay.com/...e=ADME:X:AAQ:US:1123
http://www.ebay.com/...&hash=item27e03035af


Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

Josejose 12.03.2014 19:11:12

Sobol> Přesně tak jak píšeš :-DD jináč bydlet kousek od hranic s Polskem je hodně
nebezpečné a nebudu daleko od pravdy, že skončila tam na náhradní díly, kde na
Allegru je toho víc než dost +o( :-P
Tom.p 17.03.2014 07:00:39

Tak je tu další ukradená kolka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haldir 17.03.2014 07:04:41

Kua to uz zacina byt moc!!! :[
Jindřiška 17.03.2014 07:56:33

Tom.p>Tak je tu další ukradená kolka:         

 Čí to je proboha ? :[
Tom.p 17.03.2014 07:57:27

Jindřiška> Hádej, můžeš jednou...
Bobr700R 17.03.2014 08:03:21

Tom.p> No to si z nás děláš kozy ne?
tytyty 17.03.2014 08:22:00

(n) ty vole to je síla, z garáže?
vcistic 17.03.2014 08:22:40

jestli to neni for tak je to strasny, volal ti nekdo na inzerat? ty vole :[ :[ :[
tytyty 17.03.2014 08:23:47

další z inzerátu :-(
quadrofoglio 17.03.2014 08:27:35

a sakra :[
zmizík_zaks 17.03.2014 08:54:37

Stránka 6/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

To už začíná být celkem na husto, takhle se nekradou snad ani auta... Po celý republice
se ztrácí čtyřkolky, které se objeví tady na bazaru, náhoda asi... :
Martinák 17.03.2014 09:00:04

Za to může i samotná quadmania! Registrace je možná pouze s vyplněným profilem a
to nahrává těm čorkařum. Mají to tady jak bazar. Proběhnou si mašiny, rozkliknou si
nick, mrknou kde se stroj nachází a jdou na jisto. (u) Chtělo by to omezit pouze na
kraje a udělat uzavřenou čast pro ověřené kolkaře. Tím alespon něco uděláme pro
bezpečnost a zamezíme tím i přístupu milovníkům slimáku a šišek. ;-)
TitánovejFiičák 17.03.2014 09:17:40

Tom.p> To je hnus :[ :[ :[ ,, vím jak ti asi je,, sám mám tu neblahou zkušenost.. měl
jsi to pojištěný :
Oooneil 17.03.2014 09:18:54

vcistic>jestli to neni for tak je to strasny, volal ti nekdo na inzerat? ty vole :[ :[ :[

Volal mi na inzerát jedinej člověk a ten samej co Tomovi, já sem kolku radši převezl do
uplně jiný garáže když jsme to s Tomem zjistili že nám volal stejnej pochybnej
mamrd... Tom zjistil i jméno k tomu telefonnímu číslu.
štír 17.03.2014 09:19:24

:[ Tom.p> to snad ne :-(
Josejose 17.03.2014 09:25:43

Pořád tu jen píšeme jak jsme nasraný jak je to divné, ale co to tady komu pomůže,
když provozovatel tady s tím nic nedělá a brouzdá si tady tím kdo chce ať je to zloděj
nebo ochránce a nikdo jim v tom díky žádnému zabezpečení přístupu na stránky
quadmánie nezabrání :[ :[ :[ :[ a bude hůř (u)
Sobol 17.03.2014 09:37:50

Kurva toto uz neni mozny :[
pavlos12 17.03.2014 09:50:21

No tak to je hnus (n) at se kolky najdou
Jindřiška 17.03.2014 10:25:59

Tom.p>Jindřiška> Hádej, můžeš jednou...

 Promiň, já myslela, že to byl vtip :´-( policie si ho dohledá podle čísla, obrať se na pčr
co nejdřív (n)
paja1969 17.03.2014 10:44:57

Copak se to u vás děje!!!!! :[ Taky jsem ji měl na quadmanii. A už mám konečně
prodáváno. Moc vám přeji aby se našli.
Drtikol 17.03.2014 10:48:05

Je to hnus ... (n) a je mi to líto ..   Asi by skutečně pomohlo když by jste si s ostatními
okradenými vyměnili informace o tom kdo Vám volal , kdo komu psal atd... tohle už
fakt nebude náhoda..
štír 17.03.2014 11:33:31

Stránka 7/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

:-( Má zkušenost za poslední týden 3x telefon bez čísla co se mě neustále ptá na prodej
pneu, které mám už prodané..když se zeptám na jméno vypne se!! :[ tak jak se mi
nezobrazí číslo, neberu to :-(
max03 17.03.2014 13:46:11

Taky mi volalo skryte cislo na inzerat. Neberu tydle smejdy :[
Tom.p 17.03.2014 14:12:43

Z garáže, přes čtyři zámky, přes psa a auto ve vjezdu... Jo a já i přítelkyně s
mimoušem jsme byli doma...
max03 17.03.2014 14:24:29

To je mi tě upřimně lito :´-(  Jsou to svině a doufam že je brzo někdo zmrzačí kurvy
zlodějský :[
Tom.p 17.03.2014 14:27:56

Asi je dobře, že mě nevzbudili... to by nedopadlo dobře....
Tom.p 17.03.2014 14:35:54

Na inzerát tu byli nějaký tři týpkové, moje chyba že jsem jim řekl kam maj přijet...
Prošli přes čtyři zámky, psa a auto ve vjezdu. Včera jsem se na ni ještě byl podívat a
ráno když jsem šel do práce tak byly otevřený vrata od garáže. Zmizela kolka a
všechno co bylo ke kolce, jinak nic  Jediný co můžu doporučit, tak s potencionálním
zájemcem se setkat na veřejném místě mimo trvalé bydliště, nejlépe pod kamerama,
třeba na benzínce. Projet nenechat ani náhodou, ať si to poslechnou, nebo daj zálohu v
ceně kolky, pak se možná projet... Plánoval jsem to takhle u dalšího zájemce, bohužel,
už k tomu nedojde... A taky dávat bacha na divný lidi potulující se kolem domu když je
zrovna kolka na zahradě.
pavlos12 17.03.2014 15:34:00

Přeju ti at se najde,je to humus co se poslední dobou děje,to aby měl člověk u té kolky
miny :lol:
Mike2 17.03.2014 15:43:43

Tak to je fakt hnus :[ taky mám pocit, že si z QM bazaru, někdo udělal byznys, ku.vy
sekat jim ruce hned pod krkem, jinak se to vymýtit nedá !!!!!
Bobr700R 17.03.2014 17:17:12

Zmrdi vyjebaný, ty byli počatý určitě z incestu, protože takový negramotný kretény by
normální rodiče rovnou spláchli do hajzlů! Uplně vidim jak jejich vymrdaný rodiče jsou
sourozenci a s dědkem a bábou pořádaj swingers party. Asi si dám inzerát, že prodám
Rendu a do vrat dám nášlapný miny, takový sráče odstřelim ani nemrknu a klidně si to
pudu odsedět! Ale ještě předtím je omrdám všechny doprdele vymetačem komínu, tak
jak to maj jejich mámy nejradši!   Loni mi takovej jeden pičus volal taky, naštěstí jsem
mu řekl, že nesdělím adresu a sejdeme se uplně někde v piči, už se neozval a na konto
toho všeho sem pak vše předával kriminálce do Ústí nad Labem.
Mike2 17.03.2014 18:12:59

Otázkou je jestli by kriminálka kdekoliv v ČR udělala něco s pouhým podezřením bez
trestného zkutku...ale každopádně by byla hodně akční v otázce tvé adekvátní obrany
zaminováním příjezdové plochy po podání inzerátu až by pachatele seškrabávali
špachtlí z vrat do černého vrecka ........ +o( (u).  Myslím, že by byl lepčejší odchyt

Stránka 8/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

živého kusu s následným srazíkem u tebe, následovala by deka, Tantalova muka a
žhavení lebky zvané budík a tak dále ..... no a po následném uklouznutí v koupelně by
jsme jej sborem předali orgánům na " sformátování".....
olmik 17.03.2014 18:25:32

Jeden manik si natahnul zevnitr na vrata od garaze 220 voltu a udelal si skrytej
vypinac z venku a nenechavci kdyz si sahli na vrata tak dostali slehu :-DD
Mike2 17.03.2014 18:29:34

olmik> jó to je taky fajn, než pošleš do garáže pro "něco" vlastní děti nebo ženu........a
pak si vzpomeneš na "alarm" ...... myslím, že Kramný si tak zabezpečil hotelový
pokoj.....
mined 17.03.2014 19:57:53

olmik>Jeden manik si natahnul zevnitr na vrata od garaze 220 voltu a udelal si skrytej
vypinac z venku a nenechavci kdyz si sahli na vrata tak dostali slehu :-DD

  Tome takhle to probíhalo i u mě. Adresu jsem ale neuvedl.V telefonu mám i číslo
dotyčnýho,pokuď to byl tedy on a policajty to ani nezajímá.
dobryman 17.03.2014 20:44:14

přestože mne tu nedováno pár mamrdů nasralo, tak navrhuji pod inspirací westernů na
kterých jsem vyrůstal vyhlášení odměny na dopadení pachatele - do společného fondu
ze kterého bude zaplacena odměna tímto nabízím 10 tisíc Kč - ať to někdo ze
"zasloužilých" u sebe eviduje - odměnu bych vyhlásil i na polské weby - myslím že tady
by mohli mít výjimečně canamáři a číňani společný zájem (když už jste vyhlásili "hon
na mě" tak tento snad bude trochu smysluplnější... ;-) :lol: :lol: :lol:
tomas87 17.03.2014 20:46:44

špatnej nápad to neni ale vidět tu kolku tak to hlásim i bez odměny
Richard.cz 18.03.2014 16:59:32

Tom.p> neverim vlastnim ocim! uprimnou soustrast...
jade.blesk 20.03.2014 17:50:34

dobryman>přestože mne tu nedováno pár mamrdů nasralo, tak navrhuji pod inspirací
westernů na kterých jsem vyrůstal vyhlášení odměny na dopadení pachatele - do
společného fondu ze kterého bude zaplacena odměna tímto nabízím 10 tisíc Kč - ať to
někdo ze "zasloužilých" u sebe eviduje - odměnu bych vyhlásil i na polské weby -
myslím že tady by mohli mít výjimečně canamáři a číňani společný zájem (když už jste
vyhlásili "hon na mě" tak tento snad bude trochu smysluplnější... ;-) :lol: :lol: :lol:

10 tis. je malo , ale takovych 100 tis. to už by zahybalo i se spolupachatelem , je to
hnus
dobryman 20.03.2014 20:21:12

jade.blesk> souhlas - píšu o příspěvku do společného fondu - určitě suma kolem 200 -
300 tisíc by mohla s někým "zamávat" - klidně bych potom příp. předávání koordinoval
s krimama aby to třeba taky nějaký filuta nezneužil ;-)
Jarin4X4 24.03.2014 15:26:57

Stránka 9/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

Tom.p> Moc mě to mrzí :´-( Jsou to zmrdi zasraný :[ :[
tÍpek 25.03.2014 16:16:45

Tak to je v řiti :(((( ..........Kurvy zkurvený (n) ..... Kéž by vám to dobře dopadlo :´-(
Je mi vás líto :(
Tom.p 26.03.2014 13:31:04

jo a ještě se tu zakládaj vlákna jak zlegalizovat motor s vybroušeným číslem, to bych
se posral...
Richard.cz 26.03.2014 14:33:19

Tom.p>jo a ještě se tu zakládaj vlákna jak zlegalizovat motor s vybroušeným číslem,
to bych se posral...

presne. s timhle pristupem se krast fakt neprestane...
koncak 26.03.2014 21:56:18

Richard.cz>Tom.p>jo a ještě se tu zakládaj vlákna jak zlegalizovat motor s
vybroušeným číslem, to bych se posral...presne. s timhle pristupem se krast fakt
neprestane...

 tak zrovna na vasym vlaknu je poptavka. a kde je poptavka bude i nabidka.a jelikoz
sme v cechach,kde se kouka na cenovku,tak vrakarny a podobne pochibne zivly budou
prosperovat.  Tom.p>koukni na allegro.pl tam je spousta pouziteho zbozi.treba budes
mit kliku.
Josejose 26.03.2014 22:50:53

koncak> Přesně tak, na Allegru vznikl díky nárustu zájmu o lacinější náhradní díly
pěkný byznys, tak toho pšónci využili jako ve všem :-P (n)
Sobol 05.04.2014 11:11:33

Tak sem se díval tady na BAZAR. Je zaplavenej zase nějakým dobrákem asi pod 4
registracema. Popisy kolek špatně přeložený (správná čecha). Tak jestli někdo hledá
svoji kolu tak jí tam třeba najde.  Každopádně je potřeba s takovejma zmrdama
zatočit, tak jestli máte někdo cestu jak zjistit adresu podle IP adresy atd, tak to prosím
zkuste. S takovým šmejdem bych se velmi rád osobně potkal :[
Kenny 05.04.2014 11:42:27

Sobol> To s těma IP adresama asi neklapne. Podle FB jsem z Českejch Budějovic i
posle seznamu atd. Asi taky orčujou polohu podle IP. A to jsem zrovna z těch druhejch
Budějovic :-D :-D
štír 05.04.2014 12:21:12

Sobol> Ráno jsem na to koukal taky (n) (n) co to má znamenat :
Honza73 05.04.2014 12:46:46

Neni to jenom u kolek, koukněte se na inzerci aut, plno zánovních aut za super cenu.
Nevím nechápu, možná se někdo na to chytne a dá jim nějakou zálohu nebo nevím co z
toho mají.
1Pegas 05.04.2014 19:07:36

Stránka 10/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

Zálohu v řádech několika tisíc snad už dneska dá jenom opravdovej blázen.
Honza73 05.04.2014 19:22:27

1Pegas> ale asi dá a pár blbců se najde s vidinou jak ušetří,  jinak by to asi nedělali že
;-)
Sobol 07.04.2014 15:20:05

Tak jsem jim v sobotu napsal odpověď na inzerát ve smyslu, táhněte do pr... vy sk....
hajz.... a dnes mi odpověděli :lol: Samozřejmě že stránky neexistují, tas tejná odpověď
mi přišla na Litra reno, tak sem je poslal někam.  Dobrý den ,  Děkujeme vám za vaši
otázku pro Honda TRX 450ER Toto atv je v dobrém stavu , bez škrábanců , bez
poškození , vše funguje dobře . To není v nájemní smlouvě , žádný úvěr / banka zátěž
a naše společnost je skutečným vlastníkem .  ATV je registrován ve Španělsku . Cena
za prodej je € 3700 Včetně DPH . Jsme společnost se sídlem ve Španělsku ( DPH :
ES11967086 ) .   Můžete přijít v našem parku a vyzvednout osobně ( pouze tehdy,
pokud vyhrazeno) , nebo bude doručena na Vaši adresu . Prosím, dejte nám vědět,
pokud budete potřebovat další informace týkající se atv, nebo pokud potřebujete další
obrázky . Veškeré informace týkající se technických podrobností lze foud na našich
webových stránkách . Jak máme mnoho potenciálních zájemců o atv bychom uvítali,
kdybyste nám odpovědět co nejdříve .  S pozdravem ,  www.auto-agria.com Mag. Dipl.
Ing. Eduardo Tricas García AUTO AGRIA LTD. Avenida de la Llibertat 65 Alzira, 46600
Spain VAT: ES11967086 Tel: +4402032861737 Fax: +442076917954 E-mail:
Auto.agria.ltd@hotmail.com
Sobol 07.04.2014 20:18:53

Tak a jen co byli smazány, tak dneska jich je zase plnej bazar pod novýma
registracema. Kua tady už je něco moooc špatně když se dá takhle najebat registrací a
hned narvat bazar špínou (n) (n) (n) (n) (n)
Číro 07.04.2014 20:21:00

Byl jsi rychlejší :lol: zrovna sem to chtěl napsat.A ještě to jsou stejný inzeráty. :-(
Michall 07.04.2014 20:24:33

Sobol> Přesně tak,psal jsem to kdysi adminoj at udělaj přístup do bazaru jen ofiko
ůčtům (telefon,přátelé atd.) ......neprošlo to (u)
Sobol 07.04.2014 20:32:00

Michall> No já a dalších né málo radši z účtu zase všechno vymazali, po tom, co se
strácej kolky z garáží těm co maj účet do detailů. (n)
Sobol 07.04.2014 20:57:23

Tak je vše zase smazaný. Díky admine za rychlou reakci!
Michall 08.04.2014 10:20:26

Sobol>Michall> No já a dalších né málo radši z účtu zase všechno vymazali, po tom, co
se strácej kolky z garáží těm co maj účet do detailů. (n)

 Nikdo po tobě nechce GPS polohu kde parkuješ ale telefon v inzerátu by byl pro tyhle
z...y asi překážkou.
Sobol 08.04.2014 11:46:55

Stránka 11/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

Michall> to je jasny a souhlasim
Petzl 08.04.2014 12:31:53

Taky mě mrzí přístup tohodle webu,zlodějům vyloženě nahrává.Zloději si z toho tady
dělají doslova koníček!Jak máš vyplněný profil hodíš inzerát máš zaděláno na průšvih...
(n) (n)
pecer 01.05.2014 13:38:25

 http://www.novinky.c...kradene-motorky.html  pokud jezdili ve třech, mohli by mít na
svědomí i nějakou kolku
pirda 01.05.2014 19:54:12

Škoda že tam nejsou fotky :[ bílá dodávka tady jezdila když to ukradli Minedovi a
Tomovi.Tatík říkal že tam seděli tři,ale nesoustředil se na ně. (n) Jsou to sráči.
vcistic 01.05.2014 20:36:03

zadny vezeni maceta a dvakrat fik, jednou na celo vypalit zlodej aby mu nedali duchod
a bylo by vymalovano. A aby toho nebylo malo tak dzkou a tema pahejlama stavet
nove silnice
Kejml 01.05.2014 21:28:58

wocis>mined>...Uvedl jsem že ano a on mi sdělil v tom případě se to na ni
nevztahuje.Vidím rudě.Toť vše. (n)  Vezmi pojišťovací smlouvu, všeobecné podmínky z
doby podpisu + případné dodatky a čti. To že ti řekne, že se to na to nevztahuje, ještě
neznamená, že mluví pravdu. Každopádně pokud se nevztahuje, tak okamžitě
vypovědět a založit jinde...  Co se pojišťováků týče, tak je řadím do stejné sorty lidí
jako autobazar-zmrdy (neber osobně, pokud pojišťovák je nějaký tvůj známý).  Pevný
nervy.  Já objednal toto: http://cgi.ebay.com/...e=ADME:X:AAQ:US:1123  i když je mi
jasné, že se to dá lehce odstranit tímto: 
http://www.ebay.com/...&hash=item27e03035af nebo něčím podobným.  Ale pro ten
pocit, si to na kolku nandám.

 Příteli trochu se s těmi výrazy o pojišťovácích mírni. Určitě tak jak všude tak i mezi
pojišťováky jsou normální a slušní kluci. A jak čtu Tvůj příspěvek, tak zrovna Ty moc
slušný nejsi. Vulgárně nadávat a ponižovat umí kdejaký s prominut&#236;m vůl u
piva. Já pracuju 20 let v pojíšťovně a vždycky jsme se snažili stavět klienta na první
místo. Ale to takový chytrák jako Ty, co všechno ví a samozřejmě má vždycky pravdu
nikdy neuvěří. Uvědom si, že takovými výroky můžeš urazit i toho kdo si to vůbec ale
vůbec nezaslouží. Vůbec ani netušíš kolik ukradených aut pojišťovna zaplatila z
pojistek, které jsem sjednal zrovna já, podle Tebe "zmrd"
mined 01.05.2014 21:42:39

Kejml> nebudu ti nic vyvracet.Pravda je taková,že tvrdili něco,co při škodný události
vůbec neplatilo.Nebaví mě to tu rozebírat,jelikož to je vše nanic.Shrnu to.Mazali mi
med kolem huby a skutek utek.
Bimbajs 01.05.2014 22:03:11

mám s pojišťovákama podobnou zkušenost- mám pojistku pro blbost při výkonu práce,
když sem to chtěl uplatnit, tak sem zjistil, že kdybych dodržel všechno co chtěji, tak by
se vůbec nic stát nemohlo- takže pojistka na hov.o.

Stránka 12/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz

http://www.novinky.cz/krimi/334983-dodavka-skryvala-zdrogovanou-osadku-a-ukradene-motorky.html


Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

Kejml 01.05.2014 22:11:26

Chlapi hlavně tady nezačínejte rozebírat jednotlivé pojistné události, věřte že pravda je
vždycky někde uprostřed. Toto je fórum o čtyřkolkách ne o pojišťovně.
Kenny 01.05.2014 22:14:37

Asi před měsíce, jsem uzavíral novou pojistku na barák a všechno kolem a schválně
jsem se ho ptal i na kolku v garáži. Pojišťovák mi tvrdil, že všechno i kolka pokud bude
v garáži tak pojišťovna zaplatí. Prý i kdybych ji měl stát na zahradě venku a měl ji
aspoň řetězem zamčenou třeba ke sloupku od plotu, by mi ji opět zaplatili. Otázka je,
kolik bych za toho mého číňana dostal. Doufám, že to nebudu muset nikdy z ničím
zjišťovat.
pirda 01.05.2014 22:15:28

Mám dobrého kamaráda,dělal pojištováka něco přez třicet let.Víš jaké měl
pojistky???ŽÁDNÉÉÉÉÉ.
Bimbajs 01.05.2014 22:15:37

nechci se dohadovat vo pojišťovně! ani vo pojišťovácích! a vůbec ne vo mojí pojistný
události! to bych to vlákno řádně zas.al! jen soucítím s klukama! (u)
mined 01.05.2014 22:19:53

Kenny>Asi před měsíce, jsem uzavíral novou pojistku na barák a všechno kolem a
schválně jsem se ho ptal i na kolku v garáži. Pojišťovák mi tvrdil, že všechno i kolka
pokud bude v garáži tak pojišťovna zaplatí. Prý i kdybych ji měl stát na zahradě venku
a měl ji aspoň řetězem zamčenou třeba ke sloupku od plotu, by mi ji opět zaplatili.
Otázka je, kolik bych za toho mého číňana dostal. Doufám, že to nebudu muset nikdy z
ničím zjišťovat.

  Tak ten samej byl asi i u mě.Za každou duši navíc,maj asi prémie.
Tom.p 02.05.2014 09:57:16

Kenny>Asi před měsíce, jsem uzavíral novou pojistku na barák a všechno kolem a
schválně jsem se ho ptal i na kolku v garáži. Pojišťovák mi tvrdil, že všechno i kolka
pokud bude v garáži tak pojišťovna zaplatí. Prý i kdybych ji měl stát na zahradě venku
a měl ji aspoň řetězem zamčenou třeba ke sloupku od plotu, by mi ji opět zaplatili.
Otázka je, kolik bych za toho mého číňana dostal. Doufám, že to nebudu muset nikdy z
ničím zjišťovat.

 Tak věř, že tak to přesně nebude... nebo mi napiš jakou pojišťovnu to máš, která dělá
tak zázračnou pojistku... Ten můj pojišťovák měl taky plnou hubu výhod a všeho okolo
když jsme uzavírali pojistku na barák i s garáží a po čórce od všeho dali ruce pryč a
skutek utek....
mined 02.05.2014 18:47:40

Tom.p> co bys dělal,kdyby ti ten dotyčnej do sz napsal:dobře ti tak.To přece nemůže
myslet vážně.
Kenny 02.05.2014 20:00:44

Tom.p> Pojišťovna Allianz, "měla" by to krýt pojistka domácnosti.

Stránka 13/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

pirda 02.05.2014 20:31:28

mined> asi bych si udělal výlet a rozbil bych mu držku :[
mined 02.05.2014 20:39:56

pirda> psal tu-Kejml.Neznám ho a obrázek jsem si už o něm udělal. (n)Jinak u mě to
byla Kooperativa. (n)
Mařák 02.05.2014 21:41:21

Hoši zapomeňte že pojistka domácností kryje auto,motorku a kolku v garáži na tohle se
pojistka nevztahuje.A jestli máš pojištěnou domácnost tak se ujisti jestli v tom máš
suterén a sklepi protože tohle je všechno za příplatek a k pojistce domactnosti se to
nevztahuje ,ale to zjistíte až vás vykradou a pak vám řeknou bohužel nemáte pojištěný
suterén a td.a bohužel v tom suterénu je toho nejvíce
motorovka,křovák,sekačka,kango,vrtačka,flexa a td a pro ty ku.... zlodejsky je to
zajímavější než nějaká televize v obýváku která je pojištěna.
Bimbajs 02.05.2014 21:49:22

vych.aný pojišťovácí- řeknou ti jen to co potřebujou, aby si podepsal smlouvu! :-(
Tom.p 03.05.2014 10:27:55

mined>Tom.p> co bys dělal,kdyby ti ten dotyčnej do sz napsal:dobře ti tak.To přece
nemůže myslet vážně.

 Ty woe, to by se mi splašily kladiva... Už jen když jsem si to přečet bych mu jich pár
nandal....
Tom.p 03.05.2014 10:32:50

My máme pojistku od Generali, při pojišťováni nám řekl, že co je v garáži je pojištěný.
No a po vykradení zase, že se pojistka vztahjuje jen na zařízení garáže a co má
registrační značku se do pojistky nevztahuje a můžeš mít kolku třeba v obýváku...
mined 03.05.2014 11:15:52

Tom.p> to samé řekli i mě.Jen nás oblbujou a když dojde na věc,tak otočej.Jak mi ten
dotyčnej psal,jestli to náhodou nebyl nějakej kamarád,nebo nějakej brigádník,tak to mi
je přece úplně jedno.Oni ty lidi najímaj a platěj.Tak by měli za ně nést i následky.
Josejose 03.05.2014 19:15:08

Já slyším jen pojišťovna a hlavně ta česká, tak se mi pění krev v žilách a může mi to tu
vysvětlovat jakýkoli pojišťovák bo jakou mám zkušenost hamba plut :[ a jak tady
někdo psal, že nejlepší pojistka je žádná pojistka bo stejně s každým se snaží jen
vymrdat +o(
Ludra 18.05.2014 20:44:32

Například pojišťovák rád pojistí garáž nebo kůlnu proti vykradení a ukradení zahradní
techniky. Tak si pojištěný myslí, že mu pojišťovna zaplatí ukradenou frézu na sníh nebo
malotraktor. Když se něco stane, dozví se, že techniku se spalovacím motorem
pojišťovna hradí, ale pouze stroje do výkonu 4 kw. Takže ani 6k sekačku. Tak to prostě
je. Tyhle stroje musí mít samostatnou pojistku. (n)
Servuz 27.06.2014 21:00:34

Stránka 14/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

Tak Čtyřkolka pujde definytivně z domu --- ale né z duvodu že bych měl vyhlídnuté
UTV ,ale protože mě do rána vykradli no a když už pozbíraly prachy a jiné drobnosti co
většinou má každej po ruce tak vzaly i klíče od aut z věšáku no a naštěstí bylo před
barákem jen jedno tak si vzali akorát to Berlingo.Na tranzita jen nechat přestavit fabku
v zapalování a nový imobilizér 3000,-.A bylo to přesně jak psal Tom P. v noci
pozamikané (pes velké ale roční štěně tak nic).Mužeš ploty dělat mužeš se posrat a
nenaděláš nic .Jen jsem všude dodělal další zámky a pevnější zavírání a spát pujdu asi
ze sekerou nebo nevým co už mám čekat. Děrda prosím Tě pošli mi odkaz na ty
kamery co jsme se o nich bavily v Rymařově na benzině .A monstr mi asi poradí jak na
zbroják bo tu už přestáva i hovno smrdět.Tak se chlapi držte bo já mám první den
dovolené in exlusiv.
All4offroad 28.06.2014 22:25:32

Zbroják ti nepomože. Teda pomohl by, ale ne v ČR. :o
pirda 29.06.2014 09:04:57

All4offroad> z čeho tak soudíš???
Michall 29.06.2014 09:56:58

pirda> Tak zbroják mám,ale drahý věci mám i raději pojištěný ;-)
All4offroad 29.06.2014 11:17:01

No domnívám se, že když někomu ustřelím palicu, když mě krade třeba 4kolku, tak si
moc nepomožu...
Johny63 29.06.2014 12:37:47

All4offroad>No domnívám se, že když někomu ustřelím palicu, když mě krade třeba
4kolku, tak si moc nepomožu...

 Pomuzes priste uz neprijde a kdyz ho dobre zakopes pod svestku tak ho nikdo
nenajde. :lol: Nesmi to bejt tak casto aby si tam nemel hrbitov. :-DD
Honza73 29.06.2014 13:37:44

Tak Pánové v mém okolí je už asi šestý případ vykradení garáže nebo kůlny, naposledy
soused když mu přes noc vykradli kulnu co má od oken ložnice cca 10metru a vzali co
unesli (2xmotorovku, křovinořez, ponorný čerpadlo a pod.) Policajti to zase jen sepsali
a nic se neděje čekají až je při tom někdo chytne nebo se sami udají. Vlastnit zbraň je
tomto státě jen pozvánka do lochu za nepřiměřenou obranu, nedovedu si představit jak
bych se zachoval kdybych je nachytal a měl sem ji u sebe.
Johny63 29.06.2014 13:54:35

Honza73>Tak Pánové v mém okolí je už asi šestý případ vykradení garáže nebo kůlny,
naposledy soused když mu přes noc vykradli kulnu co má od oken ložnice cca 10metru
a vzali co unesli (2xmotorovku, křovinořez, ponorný čerpadlo a pod.) Policajti to zase
jen sepsali a nic se neděje čekají až je při tom někdo chytne nebo se sami udají.
Vlastnit zbraň je tomto státě jen pozvánka do lochu za nepřiměřenou obranu, nedovedu
si představit jak bych se zachoval kdybych je nachytal a měl sem ji u sebe.

 Je to fakt blbi a kazda rada nad zlato. Musis pocitat s tim.ze neni nikdy sam a je dobre

Stránka 15/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

se ridit nedas distanes. To vis policajti taky nemaj radi papirovani a sami ti poradi
zakopat. :-$
pirda 29.06.2014 15:07:02

Je pravda,že v médiích se neustále opakuje ,,použil legální zbran a hrozí mu bla bla
bla....,,ale najdi mi jedinej případ legálního použití legální zbraně,kdy byl obránce
odsouzen.Kdysi se dalo vyhledat na webu jak který případ skončil,tuším do roku
2009,dnes už to nelze. (n) Kamarád tyto stránky sledoval od roku cca1992 až do 2009
a nenašel jediný případ,že by se za legální použití šlo do basy B-) Sám jsem zbran
použil celkem třikrát(nikoho jsem nemusel zastřelit (s) )a je pravda,že vyšetřování a
sepisování je zdlouhavé a nepříjemné.Nicméně jsem tady a jezdím :-DD Přeji všem,aby
se jim vše zlé vyhlo,a těm co se jim něco ztratilo,aby se našlo (y)
All4offroad 29.06.2014 18:27:00

No to je snad jasné, že za oprávněné použití legálně držené zbraně nepujdeš sedět...
jenže pokud ti parta zlodějů krade v domě, tak těžko v tu chvíli budeš přemýšlet nad
tím, jestli bude použití palné zbraně přiměřené..To potom posoudí soud a myslim, že
pokud budeš chránit majetek (ZP k ochraně života, zdraví a MAJETKU) tak to vždycky
bude vyhodnoceno jako nepřiměřená obrana... co je třeba jedna čtyřkolka oproti
lidskému životu, že? Takže závěr... pujdeš sedět :o Něco jiného bude pokud je vyrušíš
a pujdou ti se zbraní po krku... to pak ale budeš těžko prokazovat...
Palečkář 29.06.2014 18:41:44

All4offroad> naprostej souhlas (y)
pirda 29.06.2014 18:56:03

All4offroad> nesouhlasím s tebou,ale je to Tvůj názor.
Jarin4X4 29.06.2014 19:30:07

Pokud jdu někam kráct musím přece vědět a počítat s tím že potkám majitele co je
ochoten ubránit svůj majetek za každou cenu ;-) Takže když polezu na cizí pozemek
musím počítat se smrtí B-)
pirda 29.06.2014 19:37:21

Nejhorší ze všeho je,že média si libují v ,,zastrašování,,majitelů legálních
zbraní.Bohužel je to politika tohoto ,,Absurdistánu,,
Číro 29.06.2014 19:40:44

Tak to máš určitě pravdu,bohužel v tomhle státě to tak není.Tady zákony chrání
zloděje. (n)
Luboš 29.06.2014 19:42:34

kamoš načapal 2 v garáži, jednomu přerazil nějakou tyčí ruku a policajt mu řekl ať se
modlí, aby ho ten zloděj neudal, český kocourkov
Jarin4X4 29.06.2014 19:44:32

danyquad jak to dopadlo tobě? B-) (s kolkou co je tohle vlákno)
martinur 29.06.2014 20:04:59

Jarin4X4> Evidentně jsi již střelnou zbraň na obranu sebe nebo svého majetku použil.
Můžeš nám sdělit podrobnosti?
Jarin4X4 29.06.2014 20:22:25

Stránka 16/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

martinur>Jarin4X4> Evidentně jsi již střelnou zbraň na obranu sebe nebo svého
majetku použil. Můžeš nám sdělit podrobnosti?

 Zajeď se mi v noci podívat do garáže či dílny ;-) a uvidíš :lol:
All4offroad 29.06.2014 20:24:47

Pirda> jak teda podle tebe s pistolí můžu bránit svůj majetek tak, aby to bylo legální?
Jarin4X4 29.06.2014 20:26:34

All4offroad>Pirda> jak teda podle tebe s pistolí můžu bránit svůj majetek tak, aby to
bylo legální?

 Bránit a pak vybetonovat nové základy pod skleník :lol: ale bacha na slepice ať ti to
nevyhrabou než to zatvrdne :lol: :lol: :lol:
All4offroad 29.06.2014 20:29:11

hodil bych přes to kari síť :lol:
pirda 29.06.2014 20:30:49

Pokud si přečteš o obraně legálně drženou zbraní,nic o ,,nepřiměřené,,obraně
nenajdeš.Opravdu těch případů bylo hodně.Např.manžel v Hrádku nad Nisou-přepadli
manželku s plynovou pistolí-vyběhl z vedlejší místnosti a dva zastřelil na místě
,jednoho těžce postřelil-televize??hrozí mu až 15let-výsledek-osvobozen(znám jeho
souseda)Krádež mobilních telefonů Praha-prchající zloděj zastřelen
prodavačem-televize8-10let-skutečnost-osvobozen..............
Jarin4X4 29.06.2014 20:33:32

Třeba nám to vysvětlí Pán nejchytřejší ;-) 
http://www.quadmania.cz/uzivatel/?uid=66592 :lol: :lol: :lol:
All4offroad 29.06.2014 20:36:14

Tak konkrétně ten poslední případ co uvádíš se mě moc nezdá... pokud po někom
střelím, když je na útěku, tak už se nejedná o (nutnou) obranu, ale o pomstu a za to se
podle mě neosvobozuje, ještě tak u nás ve státě.. ale vše je možné B-)
Palečkář 29.06.2014 20:54:07

Zákon hovoří o nutné obraně jasně.Nutná sebeobrana nesmí být v jednoznačně jasném
poměru se způsobem útoku,,pokud někdo zdrhá s autem za 200 000kč pořád je jeho
život v nepoměru s touto finanční hodnotou.Tak že střílet po něm prostě nelze B-)
All4offroad 29.06.2014 20:57:49

lidský život je s jakýmkoliv majetkem taky v nepoměru, ne?
JURA 29.06.2014 21:32:16

Pokud si pamatuju, když jsem dělal zkoušky na zbroják, tak střelná zbraň se může
použít, když trvá ohrožení života a majetku. Už si nepamatuju přesnou formulaci, ale v
zásadě jde o to a tak to chápu, že když mi vleze zloděj do baráku, tak se snad střelnou
zbraní můžu bránit. Samozřejmě je rozdíl, když nějaký děcko vleze do sklepa a
ukradne nějaký kompot, nebo několikrát trestaný recidivista, co jde po prachách. Ale
nevím jestli trvá ohrožení majetku, když zloděj sebere úspory, které má člověk doma,
strčí si je do kapsy a utíká ke dveřím. Pak bude mít zezadu díru v hlavě a to musí

Stránka 17/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/uzivatel/?uid=66592


Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

rozhodnout soud. Taky když odjíždí zloděj s autem např. za půl mega, tak podle mne
stále trvá ohrožení majetku a logicky by se mohla použít palná zbraň. Pro mne je
jasné, že kdybych viděl hajzla odjíždět s mojí čtyřkolkou, tak bych zbraň neváhal
použít. Proto chodím pravidelně na střelnici a trénuju. :lol:
Jarin4X4 29.06.2014 21:34:01

JURA> (y) (y) (y)
All4offroad 29.06.2014 21:43:08

Každý případ se řeší individuálně, ale pořád je na tom nejhorší to, že nemůžeš po
pachateli střelit s klidem na duši, že se ti nic nestane a nepujdeš sedět.... pořád je tam
možnost, že můžeš jít do vězení a to si potom člověk musí rozmyslet jestli jednat, nebo
se nechat okrást a volat poldy....
JURA 29.06.2014 21:45:25

Palečkář>Zákon hovoří o nutné obraně jasně.Nutná sebeobrana nesmí být v
jednoznačně jasném poměru se způsobem útoku,,pokud někdo zdrhá s autem za 200
000kč pořád je jeho život v nepoměru s touto finanční hodnotou.Tak že střílet po něm
prostě nelze B-)

 Nutnou přiměřenou obranu chápu tak, že když se v hospodě dva pohádají, tak nemůže
jeden opilec zastřelit druhého, když nemá taky zbraň. Ale zase těžko posoudit, když
dvoumetrový chlap chce zmlátit nějakého střízlíka, ten vezme dlažební kostku a praští
ho. Je to přiměřená obrana? Podle mne je přiměřená obrana i to, když jdu večer domů
a nějakej zmetek na mne vytáhne nůž a já ho zastřelím. Těch variant střetů je hrozně
moc a to pak posuzují soudy.
JURA 29.06.2014 21:54:12

All4offroad>Každý případ se řeší individuálně, ale pořád je na tom nejhorší to, že
nemůžeš po pachateli střelit s klidem na duši, že se ti nic nestane a nepujdeš sedět....
pořád je tam možnost, že můžeš jít do vězení a to si potom člověk musí rozmyslet jestli
jednat, nebo se nechat okrást a volat poldy....

 Jasný, musí to mít člověk v hlavě srovnaný.  Jeden fór. Děda volá na policii a žádá je o
pomoc, že má v kůlně zloděje. Policajti mu řeknou, že musí počkat, že mají lidi na
výjezdu a že tam nikdo není. Děda po chvilce zavolá zase na policajty a říká, už
nemusíte jezdit, já jsem toho zloděje zastřelil. Během pěti minut u dědy byla zásahová
jednotka, přilítnul vrtulník a zloděje chytili. Velitel dědovi říká, vždyť je zloděj živej, tak
proč jste nám tvrdil, že jste ho zastřelil. Děda na to, vy jste mi taky říkali že nemáte
lidi a podívejte se kolik jich tu je. :lol:
All4offroad 29.06.2014 21:54:55

Nutná obrana může být (a někdy musí být) víc důrazná než útok, takže pokud střízlík
vezme šutr proti dvoumetrové gorile, tak by to mohlo byt fér. PS a opilci v hospodě
střílet nemůžou, protože pod vlivem nesmíš manipulovat se zbraní :-D
montecristo 30.06.2014 18:13:19

Já taky občas trénuju (u) ,ale možná se něco změní.( nevím jestli to bude vidět.)

Stránka 18/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz



Ukradená čtyřkolka !!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5544&fid=33

All4offroad 01.07.2014 16:28:42

To by byl rozumný krok :-DD
Kosťa_Kostič 02.07.2014 14:56:09

Kámošovi jsem dal trafo z neonový reklamy (na výstupu je přes 1500V) a z něj si
udělal rozvod po garáži a oknech. Jednou ho probudily majáky, že se mu před garáží
válel indočech bez bot... Ten dostal takovou šlehu, že to i jistič vyrazilo a tím zmizel i
důkaz :lol:
bulda 06.07.2014 17:05:43

:-DD

Stránka 19/19
15.07.2014 10:30:59

Motorkáři.cz


